
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 

Município de Interesse Turístico 

Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP 
CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73 

 
 

 

                             PORTARIA Nº 064, DE 12 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel 

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

RESOLVE: 

 

 

    Artigo 1º – Nomear os membros da COMISSÃO TEMPORÁRIA DE 

PROCESSO SELETIVO, da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, para 

Processo Seletivo Simplificado 01/2021, referente à contratação por tempo determinado 

de Assistente Social para atender a necessidade temporária de excepcional interesse 

público da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.  

 Parágrafo 1º - A Comissão de que trata o caput deste artigo é composta 

pelos seguintes membros: 

Ana Paula Bianchi de Almeida – RG.: 41.064.442-0 

Dirce Yumi Watanabe Fujiwara – RG.: 13.513.606-4 

Elaine de Medeiros Arantes Galvão – RG.: 26.448.659-6 

Ricardo Gonçalves Brito – RG.: 45.137.775-8 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                  São Miguel Arcanjo, 12 de março de 2021. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede 

da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 

 

Ana Paula Bianchi de Almeida 

Secretaria Municipal de Administração 


